הריני גוזרת על הנאשם תשלום קנס בסך 3,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתם.

הריני פוסלת הנאשם מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 שנים.

הנני גוזרת על הנאשם 16 חודשי מאסר מהם 8 לריצוי בפועל והיתרה ע"ת שבמשך שלוש שנים לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

לא מצאתי מקום לאשר דחיית ריצוי עונש הפסילה באשר מדובר בנאשם אשר מודע להרשעתו מזה זמן רב, ואמור היה להבין כי כל עונש אשר יוטל עליו יכלול שלילה בפועל.

2. הנאשם יפקיד במזומן סך של ₪ 1000.

3. מוצא צו עיכוב יציאה מהארץ עד לסיום עונש המאסר, על הנאשם להגיש בקשה לביטול צו עיכוב יציאה מהארץ בתום ריצוי עונש המאסר.

המדובר ב-3 תנאים מצטברים המהווים תנאי לשחרורו של הנאשם ממאסרו הנוכחי.

ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

הרישיון יופקד עכשיו במזכירות, רשאי לנגד לשעה 20:00.

**ניתנה והודעה היום כ"א אלול תשע"ד, 16/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**אטליא וישקין, שופטת בכירה**

הוקלדעלידירחלאליעזר